[image: image1.png]

                         Березовский сельский Совет депутатов
                         Абанского района Красноярского края
                                                          РЕШЕНИЕ

     17. 08. 2016 г                            с. Березовка                                             № 72-175Р
      « Об исполнении бюджета поселения за 2015 год »
     В соответствии со ст.58 п. 2 Устава Березовского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
       1. Утвердить исполнение бюджета поселения за 2015 год по доходам в сумме 6090916 рублей 26 копеек и расходам  в сумме 6434816 рублей 51 копейка согласно приложениям № 3,4,5,6 дефицит бюджета в сумме 343900 рублей 25 копеек.
       2. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета поселения  в сумме 343900  рублей  25 копеек согласно приложению № 1,2
       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Березовского сельсовета                                                  Е.В.Фильберт